Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2021					г. Назарово              	                    № 18-п
О внесении изменений  в постановление от 16.12.2011 № 1919-п «Об утверждении Положения об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках
и знаменательных событиях в городе Назарово»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от  16.12.2011 № 1919-п «Об утверждении Положения об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово»:
1.1. Приложение 1 к постановлению «Состав комиссии об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
[bookmark: _Hlk61873538]	2. Признать утратившими силу постановления администрации города от 26.11.2014 № 2239-п «О внесении изменений  в постановление от 16.12.2011 № 1919-п «Об утверждении Положения об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово», от 27.07.2015 № 1373-п «О внесении изменений  в постановление от 16.12.2011 № 1919-п «Об утверждении Положения об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово», от 15.17.2019 № 960-п «О внесении изменений  в постановление от 16.12.2011 № 1919-п «Об утверждении Положения об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках и знаменательных событиях в городе Назарово».
	3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
		5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города              							         С.И. Сухарев

Приложение 1
к постановлению
администрации города
[bookmark: _GoBack]от 18.01.2021 № 18-п

Состав комиссии
об увековечении памяти о выдающихся личностях, знаменитых земляках
и знаменательных событиях в городе Назарово

	Курилович С.И.
	-
	председатель  комиссии,
первый заместитель главы города

	Мартус  О.В.
	-
	заместитель председателя комиссии,
председатель Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Куклина Н.В.
	-
	заместитель председателя комиссии,
заместитель главы города

	Зиновьева Д.С.
	-
	секретарь комиссии,
ведущий специалист отдела культуры
администрации города

	Члены  комиссии:

	Ауль А.В.
	-
	директор филиала  «Назаровский завод теплоизоляционных изделий и конструкций»
ОАО «Фирма Энергозащита» (по согласованию)

	Борутенко Т.М.
	-
	председатель координационного совета организаций профсоюзов г.Назарово и Назаровского района
(по согласованию)

	Гурулев Н.Н.
	-
	начальник отдела культуры администрации города

	Елкин А.В.
	-
	председатель общественной организации ветеранов локальных войн и военных конфликтов
(по согласованию)

	Ищенко С.В.
	-
	начальник отдела градостроительства администрации города

	Лютенко И.И.
	-
	начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города

	Максимова  Е.Л.
	-
	и.о. главного редактора КГАУ «Редакция газеты «Советское Причулымье» (по согласованию)

	Мельникова Т.М.
	-
	директор МБУК «Музейно-выставочный центр»

	Никулин Н.А.
	-
	начальник юридического отдела администрации города

	Розанова Т.В.
	-
	председатель городского Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

	Тихончук О.И.
	-
	начальник отдела военного комиссариата
Красноярского края по г.Назарово и Назаровскому району (по согласованию)

	Толстихина О.В.
	-
	директор МКУ «Архив г.Назарово»

	Шандуров В.Д.
	-
	почетный гражданин города Назарово (по согласованию)

	Шилова Л.Г.
	-
	почетный гражданин города Назарово (по согласованию)